
 
Ευρωπαϊκή Ένωση  
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο 

 
Σελίδα 1 από 6  

 

 
ΕΙΔΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ   ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
ΕΤΠΑ KAI ΤΣ 
ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ Ε.Π.  
ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑ,  
ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ & ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑ 
Μονάδα Α3 «Αξιολόγησης και Επιλογής 
Πράξεων Θ.Σ. 3, 6, 8, 10 και 11» 
Μεσογείων 56, ΤΚ 11527, Αθήνα 

 
 

  
Προς  

- Υπουργείο Ανάπτυξης και Επενδύσεων 
Διεύθυνση Δημόσιων Επενδύσεων 

- ΕΦΕΠΑΕ 
 

 
 
Θέμα: Έκτη (6η) τροποποίηση Απόφασης Ένταξης αιτήσεων χρηματοδότησης που 
υποβλήθηκαν στο πλαίσιο της Πρόσκλησης «ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΩΝ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΩΝ, ΠΑΙΔΟΤΟΠΩΝ» του Ε.Π. «Ανταγωνιστικότητα, 
Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία (ΕΠΑνΕΚ)», ΕΣΠΑ 2014 – 2020 (041ΚΕ) – 
Συμπληρωματικές Εντάξεις.  
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
Ο ΕΙΔΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΕΤΠΑ ΚΑΙ ΤΣ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Το άρθρο 90 του "Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και Κυβερνητικά Όργανα" 
που κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του Π.Δ. 63/2005 (ΦΕΚ 98/Α/22.04.2005). 

2. Το Ν. 4314/2014 για τη διαχείριση, τον έλεγχο και εφαρμογή αναπτυξιακών 
παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 2014-2020" (Α΄265), όπως ισχύει. 

3. Το έκτο άρθρο της από 20.03.2020 Πράξης Νομοθετικού Περιεχομένου "Κατεπείγοντα 
μέτρα για την αντιμετώπιση των συνεπειών του κινδύνου διασποράς του κορωνοϊού 
COVID-19, τη στήριξη της κοινωνίας και της επιχειρηματικότητας και τη διασφάλιση 
της ομαλής λειτουργίας της αγοράς και της δημόσιας διοίκησης" (Α΄68) που κυρώθηκε 
με το άρθρο 1 του ν. 4683/2020 (Α' 83). 

4. Το Π.Δ. 147/2017 (ΦΕΚ 192/Α/13.12.2017) "Οργανισμός του Υπουργείου Οικονομίας 
και Ανάπτυξης", όπως ισχύει. 

5. Το Π.Δ. 81/08.07.2019 (ΦΕΚ 119/Α/08.07.2019) "Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία 
και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά 
υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων". 

00003196480000319648



 
Ευρωπαϊκή Ένωση  
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο 

 
Σελίδα 2 από 6  

 

6. Το Π.Δ. 83/09.07.2019 (ΦΕΚ 121/Α/09.08.2019) "Διορισμός Αντιπροέδρου της 
Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών". 

7. Το Π.Δ. 63/04.08.2020 (ΦΕΚ 156/Α/05.08.2020) "Σύσταση και κατάργηση Γενικών και 
Ειδικών Γραμματειών, μεταφορά αρμοδιοτήτων μεταξύ Γενικών Γραμματειών", και 
ειδικότερα το άρθρο 3. 

8. Την υπ. αριθμ. 86593/13.08.2020 (ΦΕΚ ΥΟΔΔ 628/2020) Κοινή Απόφαση του 
Πρωθυπουργού και του Υπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων "Διορισμός Ειδικού 
Γραμματέα Διαχείρισης Προγραμμάτων Ευρωπαϊκού Ταμείου Περιφερειακής 
Ανάπτυξης και Ταμείου Συνοχής του Υπουργείου Ανάπτυξης και Επενδύσεων". 

9. Τη με αρ. πρωτ. 110770/ΕΥΘΥ/12.10.2021 (ΑΔΑ: Ω18546ΜΤΛΡ-ΗΛΞ) 
(ΦΕΚ/Β/4799/2021) Απόφαση του Υφυπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων με θέμα 
«Τροποποίηση της με αριθμό 67743/ΕΥΘΥ 615/24.6.2015 Υπουργικής Απόφασης 
«Αναδιάρθρωση της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης ΕΠ Ανταγωνιστικότητα, 
Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία του άρθρου 5 παρ. 1 του Ν. 4314/2014 και 
κατάργηση της αριθ. 1121/408Δ/Φ03/2012 (ΦΕΚ Β΄655) κοινής υπουργικής 
απόφασης» (ΦΕΚ Β’1248) όπως αυτή έχει τροποποιηθεί και ισχύει» που τροποποιεί 
τη με αρ. πρωτ. 66135/ΕΥΘΥ455/13.6.2017 (Β' 2064/15.6.2017) Απόφαση του 
Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομίας και Ανάπτυξης "Τροποποίηση της με αριθμό 
67743/ΕΥΘΥ/615/24.6.2015 Υπουργικής Απόφασης «Αναδιάρθρωση της Ειδικής 
Υπηρεσίας Διαχείρισης του Επιχειρησιακού Προγράμματος Ανταγωνιστικότητα, 
Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία του άρθρου 5 παρ. 1 του ν. 4314/2014 και 
κατάργηση της αριθ. 1121/408Δ/Φ03/2012 (Β' 655) Κοινής Υπουργικής Απόφασης»" 
(Β' 1248). 

10. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθ. 1303/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και Συμβουλίου 
της 17ης Δεκεμβρίου 2013 περί καθορισμού κοινών διατάξεων για το Ευρωπαϊκό 
Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης, το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, το Ταμείο 
Συνοχής, το Ευρωπαϊκό Γεωργικό Ταμείο Αγροτικής Ανάπτυξης και το Ευρωπαϊκό 
Ταμείο Θάλασσας και Αλιείας και περί καθορισμού γενικών διατάξεων για το 
Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης, από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, 
το Ταμείο Συνοχής και το Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας και Αλιείας και για την 
κατάργηση του Κανονισμού (ΕΚ) αριθ. 1083/2006. όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

11. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθμ. 1304/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του 
Συμβουλίου της 17ης Δεκεμβρίου 2013 για το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο και την 
κατάργηση του υπ. αρ. 1081/2006 Κανονισμού του Συμβουλίου. 

12. Τον Κανονισμό (ΕΕ, Ευρατόμ) αριθ. 1046/2018, του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του 
Συμβουλίου της 18ης Ιουλίου 2018 σχετικά με τους δημοσιονομικούς κανόνες που 
εφαρμόζονται στον γενικό προϋπολογισμό της Ένωσης, την τροποποίηση των 
κανονισμών (ΕΕ) αριθ. 1296/2013, (ΕΕ) αριθ. 1301/2013, (ΕΕ) αριθ. 1303/2013, (ΕΕ) 
αριθ. 1304/2013, (ΕΕ) αριθ. 1309/2013, (ΕΕ) αριθ. 1316/2013, (ΕΕ) αριθ. 223/2014, 
(ΕΕ) αριθ. 283/2014 και της απόφασης αριθ. 541/2014/ΕΕ και για την κατάργηση του 
κανονισμού (ΕΕ, Ευρατόμ) αριθ. 966/2012. 

13. Τον Εκτελεστικό Κανονισμό (ΕΕ) αριθ. 821/2014 της Επιτροπής της 28ης Ιουλίου 2014 
περί καθορισμού κανόνων εφαρμογής του κανονισμού (ΕΕ) αριθ. 1303/2013 του 
Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου όσον αφορά τις λεπτομέρειες για τη 
μεταβίβαση και διαχείριση των συνεισφορών των προγραμμάτων, την υποβολή 
εκθέσεων σχετικά με τα μέσα χρηματοοικονομικής τεχνικής, τα τεχνικά 



 
Ευρωπαϊκή Ένωση  
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο 

 
Σελίδα 3 από 6  

 

χαρακτηριστικά των μέτρων πληροφόρησης και επικοινωνίας για τις πράξεις και το 
σύστημα καταγραφής και αποθήκευσης των δεδομένων. 

14. Τη Σύσταση 2003/361/ΕΚ της Επιτροπής της 6ης Μαΐου 2003, σχετικά με τον ορισμό 
των πολύ μικρών, των μικρών και των μεσαίων επιχειρήσεων [Επίσημη Εφημερίδα L 
124της 20.05.2003]. 

15. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθ. 1407/2013 (de Minimis) της Επιτροπής της 18ης Δεκεμβρίου 
2013 σχετικά με την εφαρμογή των άρθρων 107 και 108 της Συνθήκης για τη 
λειτουργία της Ευρωπαϊκής Ένωσης στις ενισχύσεις ήσσονος σημασίας (O.J ΕΕ L 352 
της 24.12.2013). 

16. Τη με αριθμό C(2014) 10162 final/18.12.2014 Εκτελεστική απόφαση της Ευρωπαϊκής 
Επιτροπής για την έγκριση ορισμένων στοιχείων του επιχειρησιακού προγράμματος 
"Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία" για στήριξη από το 
Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης και το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο στο 
πλαίσιο του στόχου "Επενδύσεις στην ανάπτυξη και την απασχόληση" στην Ελλάδα 
(CCI 2014GR16M2OP001), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

17. Τη με Α.Π. 137675/EΥΘΥ1016/19-12-2018 (Β΄ 5968) απόφαση του Υφυπουργού 
Οικονομίας και Ανάπτυξης "Αντικατάσταση της υπ' αριθμ. 
110427/EΥΘΥ/1020/20.10.2016 (ΦΕΚ Β΄ 3521) υπουργικής απόφασης με τίτλο 
"Τροποποίηση και αντικατάσταση της υπ' αριθμ. 81986/ΕΥΘΥ712/31.7.2015 (ΦΕΚ Β΄ 
1822) υπουργικής απόφασης "Εθνικοί κανόνες επιλεξιμότητας δαπανών για τα 
προγράμματα του ΕΣΠΑ 2014 - 2020 - Έλεγχοι νομιμότητας δημοσίων συμβάσεων 
συγχρηματοδοτούμενων πράξεων ΕΣΠΑ 2014-2020 από Αρχές Διαχείρισης και 
Ενδιάμεσους Φορείς - Διαδικασία ενστάσεων επί των αποτελεσμάτων αξιολόγησης 
πράξεων"", όπως ισχύει.  

18. Τα εγχειρίδια Διαδικασιών Διαχείρισης και Ελέγχου Επιχειρησιακών προγραμμάτων 
2014-20 και ειδικότερα το Εγχειρίδιο Διαδικασιών και Ελέγχου Πράξεων Κρατικών 
Ενισχύσεων. 

19. Τη με Α.Π. 126829 ΕΥΘΥ 1217(1) Κοινή Υπουργική Απόφαση (Β΄2784) "Σύστημα 
δημοσιονομικών διορθώσεων και διαδικασίες ανάκτησης αχρεωστήτως ή παρανόμως 
καταβληθέντων ποσών από πόρους του κρατικού προϋπολογισμού για την υλοποίηση 
προγραμμάτων συγχρηματοδοτούμενων στο πλαίσιο του ΕΣΠΑ 2014-2020 σύμφωνα 
με το αρ. 22 του Ν.4314/2014". 

20. Την από 03.06.2020 ηλεκτρονική αλληλογραφία με την ΕΥΘΥ, την Αρχή Πιστοποίησης 
και την ΕΥ ΟΠΣ περί του τρόπου χειρισμού, στο πλαίσιο του ΣΔΕ των ακολουθούμενων 
διαδικασιών σε όλα τα στάδια της πράξης. 

21. Την από 16.11.2020 (Α.Π. ΕΥΔ ΕΠΑνΕΚ 6194/1375/Α3/17.11.2020) ηλεκτρονική 
αλληλογραφία της ΕΥΘΥ για τον ορισμό του ΕΦΕΠΑΕ ως Δικαιούχου της Πράξης. 

22. Τις οδηγίες της Ευρωπαϊκής Επιτροπής σχετικά με τις Απλοποιημένες Επιλογές 
Κόστους (ΑΕΚ) στα Ευρωπαϊκά Διαρθρωτικά και Επενδυτικά Ταμεία (ΕΔΕΤ) - 
EGESIF_14-0017-02 

23. Το Ν. 4801/2021 (ΦΕΚ Α' 83/24.05.2021) "Παραγωγή, εξαγωγή και διάθεση τελικών 
προϊόντων φαρμακευτικής κάνναβης του είδους Cannabis Sativa L περιεκτικότητας σε 
τετραϋδροκανναβινόλη (THC) άνω του 0,2% και άλλες διατάξεις" και ειδικότερα το 
άρθρο 32 αυτού περί το αφορολόγητο, ανεκχώρητο και ακατάσχετο της ενίσχυσης 
που καταβάλλεται στο πλαίσιο της δράσης "Αφορολόγητο, ανεκχώρητο και 



 
Ευρωπαϊκή Ένωση  
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο 

 
Σελίδα 4 από 6  

 

ακατάσχετο ενισχύσεων ειδικών κατηγοριών δραστηριοτήτων πληττόμενων από την 
πανδημία του κορωνοϊού COVID-19". 

24. Τη με Α.Π. 1936/592 Α1/31.03.2021 Απόφαση της Επιτροπής Παρακολούθησης του 
ΕΠΑνΕΚ για την έγκριση μέσω της 59ης Γραπτής Διαδικασίας του δελτίου εξειδίκευσης 
της δράσης με κωδ. 02-8iii-2.1-04 και τίτλο "Επιχορήγηση υφιστάμενων επιχειρήσεων 
γυμναστηρίων, παιδότοπων" - Άξονες Προτεραιότητας 02 και 02Σ, όπως αυτό 
τροποποιήθηκε με την με Α.Π. 3114/1066 Α1/26.05.2021 Απόφαση της Επιτροπής 
Παρακολούθησης του ΕΠΑνΕΚ μέσω της 62ης Γραπτής Διαδικασίας. 

25. Το με Α.Π 56864/ΕΥΚΕ1014/21.05.2021 (ΕΥΔ ΕΠΑνΕΚ 3124/723/Α3/26.05.2021) 
έγγραφο της Γενικής Γραμματείας Δημοσίων Επενδύσεων και ΕΣΠΑ με θέμα: 
Διατύπωση γνώμης σχετικά με την Πρόσκληση υποβολής αιτήσεων χρηματοδότησης 
επενδυτικών σχεδίων στη Δράση "Επιχορήγηση υφιστάμενων επιχειρήσεων 
γυμναστηρίων, παιδότοπων" στο πλαίσιο του ΕΠΑνΕΚ. 

26. Τη με Α.Π. 3156/728/Α3/27-05-2021 (ΑΔΑ:ΩΑΜΔ46ΜΤΛΡ-64Ε) Απόφαση του 
Υφυπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων με θέμα: Πρόσκληση υποβολής αιτήσεων 
χρηματοδότησης επενδυτικών σχεδίων στη Δράση «Επιχορήγηση υφιστάμενων 
επιχειρήσεων γυμναστηρίων, παιδότοπων» του Ε.Π. «Ανταγωνιστικότητα, 
Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία (ΕΠΑνΕΚ)», ΕΣΠΑ 2014 – 2020, όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει. 

27. Τη με Α.Π. 3473/14.06.2021 Απόφαση Ένταξης της Πράξης "Επιχορήγηση 

υφιστάμενων επιχειρήσεων γυμναστηρίων, παιδότοπων" με Κωδικό ΟΠΣ 5123957 

στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα "Ανταγωνιστικότητα Επιχειρηματικότητα και 

Καινοτομία 2014-2020". 

28. Τη με Α.Π. ΕΥΔ ΕΠΑΝΕΚ 3971/12.07.2021 (ΑΔΑ: 9ΩΚΡ46ΜΤΛΡ-Α9Τ) Απόφαση με θέμα: 

«Απόφαση Ένταξης Αιτήσεων Χρηματοδότησης που υποβλήθηκαν στο πλαίσιο της 

Πρόσκλησης «ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΩΝ, 

ΠΑΙΔΟΤΟΠΩΝ» του Ε.Π. «Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία 

(ΕΠΑνΕΚ)», ΕΣΠΑ 2014 – 2020 (041ΚΕ), όπως τροποποιήθηκε με τις υπ. αριθμ. 

4373/30.07.2021 (ΑΔΑ: 9Μ3446ΜΤΛΡ-60Σ), 4698/07.09.2021 (ΑΔΑ: 66Ζ446ΜΤΛΡ-

6ΩΧ),  5078/27.09.2021 (ΑΔΑ: ΨΣ2446ΜΤΛΡ-7ΓΜ), 5569/20.10.2021 (ΑΔΑ: 

ΨΓΕ446ΜΤΛΡ-Π7Ω) και 5664/26.10.2021 (ΑΔΑ: 6ΣΜΗ46ΜΤΛΡ-ΓΧΘ) όμοιες 

αποφάσεις και ισχύει.  

29. Το από 08.11.2021 email του ΕΦΕΠΑΕ σχετικά με τον έλεγχο σώρευσης που 

διενεργήθηκε από την Κεντρική Μονάδα του καθώς και τον από 09.11.2021 έλεγχο 

σώρευσης που διενεργήθηκε από την ΕΥΔ ΕΠΑΝΕΚ για τα προς ένταξη έργα. 

30. Τη με Α.Π. 6421/08.11.2021 (Α.Π. ΕΥΔ ΕΠΑΝΕΚ 5891/09.11.2021) επιστολή του 

ΕΦΕΠΑΕ με θέμα: «Έγκριση του Πρακτικού Νο7 07/10/2021, 08/10/2021, 21/10/2021,  

22/10/2021 και 08/11/2021 της Επιτροπής Αξιολόγησης της Δράσης "Επιχορήγηση 

υφιστάμενων επιχειρήσεων γυμναστηρίων, παιδότοπων" του Ε.Π. 

"Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία (ΕΠΑνΕΚ)", ΕΣΠΑ 2014 – 

2020», και τα συνημμένα αυτής. 

31. Τη με Α.Π. ΕΥΔ ΕΠΑΝΕΚ 5930/10.11.2021 Εισήγηση της Προϊσταμένης της ΕΥΔ ΕΠΑνΕΚ 
για τη συμπληρωματική ένταξη διακοσίων είκοσι επτά (227) αιτήσεων 
χρηματοδότησης στη Δράση «Επιχορήγηση υφιστάμενων επιχειρήσεων 
γυμναστηρίων, παιδότοπων» με επιπλέον επιλέξιμη δημόσια δαπάνη 2.134.555,94€.  



 
Ευρωπαϊκή Ένωση  
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο 

 
Σελίδα 5 από 6  

 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 

Α. Την έκτη (6η) τροποποίηση της Απόφασης Ένταξης αιτήσεων χρηματοδότησης  
(ανωτέρω σχετικό 28) στη Δράση «Επιχορήγηση υφιστάμενων επιχειρήσεων 
γυμναστηρίων, παιδότοπων» με τη συμπληρωματική ένταξη διακοσίων είκοσι επτά (227) 
αιτήσεων χρηματοδότησης επιπλέον δημόσιας δαπάνης 2.134.555,94€. 

 

Με την παρούσα τροποποίηση των αποφάσεων ένταξης πράξεων, τα συνολικά ενταγμένα 
έργα στη Δράση ανέρχονται σε χίλια διακόσια εξήντα εννιά (1269) και η συνολική 
Δημόσια Δαπάνη ανέρχεται σε 12.081.529,87€. 

 

Η κατανομή της Συνολικής Δημόσιας Δαπάνης ανά Άξονα Προτεραιότητας, έχει ως εξής: 

 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 

ΑΞΟΝΑΣ 
ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ(€) 

1 -
Ανταγωνιστικότητα 
Επιχειρηματικότητα 
και Καινοτομία 

02 - Προσαρμογή 
εργαζομένων, 
επιχειρήσεων και 
επιχειρηματικού 
περιβάλλοντος στις 
νέες αναπτυξιακές 
απαιτήσεις 

Λιγότερο 
Αναπτυγμένες 
Περιφέρειες 

5.129.533,04 € 

Περιφέρειες σε 
Μετάβαση 

2.118.863,54 € 

Περισσότερο 
αναπτυγμένες 
περιφέρειες 

4.049.533,57 € 

02Σ - Προσαρμογή 
εργαζομένων, 
επιχειρήσεων και 
επιχειρηματικού 
περιβάλλοντος στις 
νέες αναπτυξιακές 
απαιτήσεις (Στερεά 
Ελλάδα, Νότιο Αιγαίο) 

Περιφέρειες σε 
Μετάβαση 

428.289,23 € 

Περισσότερο 
αναπτυγμένες 
περιφέρειες 

355.310,49 € 

ΣΥΝΟΛΟ 12.081.529,87 € 

  

Τα στοιχεία των συμπληρωματικών αιτήσεων χρηματοδότησης, που εγκρίνονται για 
ένταξη με την παρούσα τροποποίηση, περιλαμβάνονται στον ΠΙΝΑΚΑ 1 όπου 
αποτυπώνονται αναλυτικά οι συμπληρωματικές αιτήσεις καθώς και τα σύνολα (ΔΔ και 
αριθμός έργων) των με α/α 28 Αποφάσεων συμπεριλαμβανομένης της παρούσης.  

Τα έργα συγχρηματοδοτούνται από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ). 

Η ημερομηνία έναρξης υλοποίησης των έργων είναι η ημερομηνία δημοσίευσης της 
παρούσας απόφασης και η διάρκεια υλοποίησης αυτών είναι έξι (6) μήνες, σύμφωνα με 
το Κεφάλαιο 8 της Αναλυτικής Πρόσκλησης της Δράσης, όπως ισχύει.  

Η χρηματοδότησή τους θα πραγματοποιηθεί από τη ΣΑΕ 2021ΣΕ11910009. 



 
Ευρωπαϊκή Ένωση  
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο 

 
Σελίδα 6 από 6  

 

Β. Η παρούσα απόφαση ένταξης να αναρτηθεί στο πρόγραμμα ΔΙΑΥΓΕΙΑ και να 
δημοσιευτεί στις ιστοσελίδες της ΕΥΔ ΕΠΑνΕΚ http://www.antagonistikotita.gr, του ΕΣΠΑ 
https://www.espa.gr και του ΕΦΕΠΑΕ http://www.efepae.gr. 

Γ. Οι λήπτες της ενίσχυσης υποχρεούνται να τηρούν τους ειδικούς όρους που απορρέουν 
από το καθεστώς ενίσχυσης καθώς και τις υποχρεώσεις που προκύπτουν από τους 
Κανονισμούς των ΕΔΕΤ και περιγράφονται στην Αναλυτική Πρόσκληση της Δράσης, όπως 
ισχύει.  

Δ. Οι λήπτες της ενίσχυσης δύνανται να υποβάλουν διοικητική ένσταση αποκλειστικά 
μέσω του ΠΣΚΕ, εντός αποκλειστικής προθεσμίας δέκα (10) ημερολογιακών ημερών από 
τη λήψη του αυτοματοποιημένου μηνύματος, μέσω ΠΣΚΕ, προς τη δηλωμένη ηλεκτρονική 
ταχυδρομική διεύθυνση, σύμφωνα με το Κεφάλαιο 11 «ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ ΕΝΣΤΑΣΕΩΝ» της 
Αναλυτικής Πρόσκλησης της Δράσης. 

 

 

Ο ΕΙΔΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΕΤΠΑ ΚΑΙ ΤΣ 

Γεώργιος Ζερβός 

 

 

 

 
Συνημμένο:  
ΠΙΝΑΚΑΣ 1, ο οποίος αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της Απόφασης Ένταξης 

 
Κοινοποίηση:  

• Γραφείο Υπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων  

• Γραφείο Υφυπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων 

• Γραφείο Γενικού Γραμματέα Δημοσίων Επενδύσεων – ΕΣΠΑ  

• Εθνική Αρχή Συντονισμού 

• Αρχή Πιστοποίησης 

• ΕΥΚΕ 

• ΕΥΣΕ 

• ΕΥΣΕΚΤ  
 

Εσωτερική διανομή:  

• Γραφείο Ειδικού Γραμματέα Διαχείρισης Προγραμμάτων ΕΤΠΑ και ΤΣ  

• Γραφείο Προϊσταμένης ΕΥΔ ΕΠΑΝΕΚ 

• Μονάδες Α1, Α3, Β2 

 

https://www.espa.gr/
http://www.efepae.gr/


Α/Α
ΚΩΔ. ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ
ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΛΗΠΤΗ ΕΝΙΣΧΥΣΗΣ ΑΦΜ ΛΗΠΤΗ ΕΝΙΣΧΥΣΗΣ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 

ΔΗΜΟΣΙΑ ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΜΗ ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝΟΣ 

Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ 

ΠΡΑΞΗΣ

1 CGP-03278 THESSWIM ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΚΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 800647854 18.000,00 € 0,00 € 0,00 € 18.000,00 €

2 CGP-03279 PISINA ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 801099474 18.000,00 € 0,00 € 0,00 € 18.000,00 €

3 CGP-03357 ΜΗΛΗΣ ΔΗΜ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 058731456 1.337,84 € 0,00 € 0,00 € 1.337,84 €

4 CGP-02915 ΒΑΔΑΡΛΗ Α.-ΝΑΖΛΙΔΟΥ Α. Ο.Ε. 800875353 3.846,33 € 0,00 € 0,00 € 3.846,33 €

5 CGP-03282 ΤΣΙΝΤΩΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 066935846 6.028,20 € 0,00 € 0,00 € 6.028,20 €

6 CGP-03358 ΚΑΝΤΑΡΤΖΗ Α ΣΑΛΑΜΑΝΙΚΑ Β ΟΕ 997016592 14.508,27 € 0,00 € 0,00 € 14.508,27 €

7 CGP-02329 ΚΡΙΚΕΛΛΗΣ ΓΕΩ. ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 071391600 7.474,30 € 0,00 € 0,00 € 7.474,30 €

8 CGP-03343 ΛΟΙΖΟΣ Ν.-ΤΣΙΑΚΙΡΗ Χ.ΟΕ 801022471 7.472,15 € 0,00 € 0,00 € 7.472,15 €

9 CGP-02436 ΠΛΙΑΤΣΙΚΑ ΜΑΡΙΑ 142671114 5.044,23 € 0,00 € 0,00 € 5.044,23 €

10 CGP-03331 ΜΙΛΚΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 143158107 3.851,82 € 0,00 € 0,00 € 3.851,82 €

11 CGP-03441 ΒΕΝΕΤΗ  ΝΙΚΗ   046718492 11.005,34 € 0,00 € 0,00 € 11.005,34 €

12 CGP-03421 ΑΛΕΞΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 801005253 18.000,00 € 0,00 € 0,00 € 18.000,00 €

13 CGP-03369 ΤΣΙΟΥΡΕΛΗΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ 134199073 3.082,75 € 0,00 € 0,00 € 3.082,75 €

14 CGP-02846 ΤΣΙΟΥΡΕΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 134199050 6.058,11 € 0,00 € 0,00 € 6.058,11 €

15 CGP-03008 ΧΑΤΖΗΝΤΙΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 077089907 5.965,16 € 0,00 € 0,00 € 5.965,16 €

16 CGP-03466 BIOSYN AE-BIOPLUS SA ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 099945936 15.093,55 € 0,00 € 0,00 € 15.093,55 €

17 CGP-03295 ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ ΕΥΑ. ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 150902105 4.180,43 € 0,00 € 0,00 € 4.180,43 €

18 CGP-03315 ΦΟΥΝΤΟΥΚΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 052300252 2.763,89 € 0,00 € 0,00 € 2.763,89 €

19 CGP-03474 ΤΟΥΡΤΟΥΡΑ ΚΩΝ. ΠΗΝΕΛΟΠΗ 140849693 18.000,00 € 0,00 € 0,00 € 18.000,00 €

20 CGP-02677  Δ. ΣΙΒΒΑΣ ΚΑΙ Χ. ΓΕΩΡΓΑΛΗ Ο. Ε.   998386447 6.971,68 € 0,00 € 0,00 € 6.971,68 €

21 CGP-03418 ΖΟΥΜΠΟΥΡΛΗ ΒΑΣ. ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ 142193253 3.120,92 € 0,00 € 0,00 € 3.120,92 €

22 CGP-02234 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΟΛΑΣ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΛΟΛΑ ΟΕ 997825739 5.792,31 € 0,00 € 0,00 € 5.792,31 €

23 CGP-03298 ΚΟΥΚΙΩΤΗΣ ΤΣΕΝΤΙΔΗΣ Ο.Ε 999047724 18.000,00 € 0,00 € 0,00 € 18.000,00 €

ΠΙΝΑΚΑΣ 1

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 - 02 Λιγότερo Αναπτυγμένες Περιφέρειες  (Ανατολική Μακεδονία - Θράκη, Κεντρική Μακεδονία, Ήπειρος, Θεσσαλία, Δυτική Ελλάδα)

Σελίδα 1 από 12



Α/Α
ΚΩΔ. ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ
ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΛΗΠΤΗ ΕΝΙΣΧΥΣΗΣ ΑΦΜ ΛΗΠΤΗ ΕΝΙΣΧΥΣΗΣ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 

ΔΗΜΟΣΙΑ ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΜΗ ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝΟΣ 

Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ 

ΠΡΑΞΗΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 - 02 Λιγότερo Αναπτυγμένες Περιφέρειες  (Ανατολική Μακεδονία - Θράκη, Κεντρική Μακεδονία, Ήπειρος, Θεσσαλία, Δυτική Ελλάδα)

24 CGP-03482 ΠΑΠΑΝΑΟΥΜ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 047617967 5.470,27 € 0,00 € 0,00 € 5.470,27 €

25 CGP-03390 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΣΤ. ΓΕΩΡΓΙΟΣ  042442351 18.000,00 € 0,00 € 0,00 € 18.000,00 €

26 CGP-03391 ΜΟΣΧΟΥ ΚΩΝ. ΜΟΣΧΟΣ  073222178 6.870,69 € 0,00 € 0,00 € 6.870,69 €

27 CGP-03115 ΤΡΙΤΩΝ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 800584390 18.000,00 € 0,00 € 0,00 € 18.000,00 €

28 CGP-03476 ΧΡΥΣΑΦΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 078180880 2.497,07 € 0,00 € 0,00 € 2.497,07 €

29 CGP-03478 ΧΡΥΣΗ ΝΙΚ. ΕΥΑΓΓΕΛΗ 105625274 2.013,17 € 0,00 € 0,00 € 2.013,17 €

30 CGP-03464 ΓΚΑΖΑΚΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 042869205 3.495,64 € 0,00 € 0,00 € 3.495,64 €

31 CGP-03395 ΘΡΙ ΑΞΙΟΝ Ο.Ε. 997822067 18.000,00 € 0,00 € 0,00 € 18.000,00 €

32 CGP-03479 ΚΟΥΚΑΡΑΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ 144513746 4.082,81 € 0,00 € 0,00 € 4.082,81 €

33 CGP-03216 ΜΑΤΘΑΙΟΥ ΚΩΝ. ΠΕΤΡΟΣ 052001020 2.555,58 € 0,00 € 0,00 € 2.555,58 €

34 CGP-03394 Δ. ΚΛΑΜΠΑΝΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε. 800782751 13.583,91 € 0,00 € 0,00 € 13.583,91 €

35 CGP-03133 ΜΑΝΤΖΟΥΚΗ ΠΕΤΡΟΥΛΑ 150496922 17.450,40 € 0,00 € 0,00 € 17.450,40 €

36 CGP-03318
ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΝΝΑ ΕΠΕ
999030139 18.000,00 € 0,00 € 0,00 € 18.000,00 €

37 CGP-03426 ΚΙΤΣΟΓΛΟΥ ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ 105642596 18.000,00 € 0,00 € 0,00 € 18.000,00 €

38 CGP-03535 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗΣ Α.Ε. 800563530 18.000,00 € 0,00 € 0,00 € 18.000,00 €

39 CGP-03470 ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΗΣ ΜΟΝ ΕΠΕ 998575941 7.392,23 € 0,00 € 0,00 € 7.392,23 €

40 CGP-03513 ΓΕΩΡΓΑΚΑΚΟΣ ΝΙΚΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε. 801229814 18.000,00 € 0,00 € 0,00 € 18.000,00 €

41 CGP-03525 ΣΤΑΘΑ ΔΗΜ. ΧΡΥΣΟΥΛΑ 069579379 18.000,00 € 0,00 € 0,00 € 18.000,00 €

42 CGP-03483
ΔΕΒΒΕ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΑΙ ΣΙΑ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ
997850632 13.872,10 € 0,00 € 0,00 € 13.872,10 €

43 CGP-03614 ABDEL ELAH OMAR ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 999434202 5.597,91 € 0,00 € 0,00 € 5.597,91 €

44 CGP-01769 BOUTIQUE ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟ ΦΑΛΗΡΟ ΙΚΕ 801263254 5.168,90 € 0,00 € 0,00 € 5.168,90 €

45 CGP-03635 ΣΟΥΦΡΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 068802965 10.788,69 € 0,00 € 0,00 € 10.788,69 €

46 CGP-03103
ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 

ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ
999487219 18.000,00 € 0,00 € 0,00 € 18.000,00 €

47 CGP-03506 ΤΖΙΟΛΑΣ ΗΛΙ. ΘΕΟΔΩΡΟΣ 028759884 5.800,48 € 0,00 € 0,00 € 5.800,48 €

Σελίδα 2 από 12



Α/Α
ΚΩΔ. ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ
ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΛΗΠΤΗ ΕΝΙΣΧΥΣΗΣ ΑΦΜ ΛΗΠΤΗ ΕΝΙΣΧΥΣΗΣ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 

ΔΗΜΟΣΙΑ ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΜΗ ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝΟΣ 

Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ 

ΠΡΑΞΗΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 - 02 Λιγότερo Αναπτυγμένες Περιφέρειες  (Ανατολική Μακεδονία - Θράκη, Κεντρική Μακεδονία, Ήπειρος, Θεσσαλία, Δυτική Ελλάδα)

48 CGP-03504
ΔΡΟΣΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ
997994800 18.000,00 € 0,00 € 0,00 € 18.000,00 €

49 CGP-03689 ΤΣΑΤΣΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 133275236 4.726,01 € 0,00 € 0,00 € 4.726,01 €

50 CGP-03641 MARE HALL IKE 800715660 18.000,00 € 0,00 € 0,00 € 18.000,00 €

51 CGP-03709 ΧΑΜΑΜΤΖΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 133273894 12.386,08 € 0,00 € 0,00 € 12.386,08 €

52 CGP-03735 ΓΕΡΟΓΙΑΝΝΗ ΔΗΜ. ΜΑΡΙΑ 104618931 1.832,34 € 0,00 € 0,00 € 1.832,34 €

53 CGP-02146 ΜΙΧΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 132825345 2.160,23 € 0,00 € 0,00 € 2.160,23 €

54 CGP-03759 ΣΤΥΛΙΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 301900777 4.697,30 € 0,00 € 0,00 € 4.697,30 €

55 CGP-03774 ΧΑΛΚΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 130107131 10.043,56 € 0,00 € 0,00 € 10.043,56 €

56 CGP-03694 ΤΣΑΚΑΝΙΚΑΣ ΠΑΝ. ΑΝΔΡΕΑΣ 063715580 14.791,15 € 0,00 € 0,00 € 14.791,15 €

57 CGP-03749 ΜΟΣΧΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 163776921 3.897,44 € 0,00 € 0,00 € 3.897,44 €

58 CGP-03740 Δ ΚΟΥΚΟΥΦΛΗΣ ΕΥ ΝΤΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΟΕ 998416390 18.000,00 € 0,00 € 0,00 € 18.000,00 €

59 CGP-03701 ΤΣΩΝΗΣ Ι. - ΒΑΡΤΖΙΩΤΗΣ Π. Ο.Ε. 800512609 14.231,59 € 0,00 € 0,00 € 14.231,59 €

60 CGP-03761 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΤΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ 043513745 10.915,28 € 0,00 € 0,00 € 10.915,28 €

61 CGP-03800 ΚΑΦΕΤΖΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ 134841273 4.839,55 € 0,00 € 0,00 € 4.839,55 €

62 CGP-03723 ΠΑΠΑΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΔΗΜΗΤΡΑ 062858765 9.878,35 € 0,00 € 0,00 € 9.878,35 €

63 CGP-03794 ΠΕΤΡΑΚΙΔΟΥ ΠΕΤ. ΔΗΜΗΤΡΑ 049662610 2.511,65 € 0,00 € 0,00 € 2.511,65 €

64 CGP-03728 ΠΑΡΑΣΚΕΥΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 134891786 7.090,52 € 0,00 € 0,00 € 7.090,52 €

65 CGP-03713 ΑΣΠΑΣΙΑ ΚΑΡΑΘΑΝΟΥ 056204697 2.329,20 € 0,00 € 0,00 € 2.329,20 €

66 CGP-03473 ΝΙΚΟΛΟΥΔΗΣ ΔΗΜ. ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 116734588 6.263,04 € 0,00 € 0,00 € 6.263,04 €

67 CGP-03831 REACTION ΙΚΕ 800533654 18.000,00 € 0,00 € 0,00 € 18.000,00 €

68 CGP-03845 ΚΟΛΛΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 117704914 5.667,47 € 0,00 € 0,00 € 5.667,47 €

69 CGP-03802 ΣΕΓΓΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 164909191 18.000,00 € 0,00 € 0,00 € 18.000,00 €

70 CGP-03855 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΗΛΙΑΣ 043134757 2.088,55 € 0,00 € 0,00 € 2.088,55 €

71 CGP-01289 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 132832999 5.011,50 € 0,00 € 0,00 € 5.011,50 €

72 CGP-03608 ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 041399555 18.000,00 € 0,00 € 0,00 € 18.000,00 €

Σελίδα 3 από 12



Α/Α
ΚΩΔ. ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ
ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΛΗΠΤΗ ΕΝΙΣΧΥΣΗΣ ΑΦΜ ΛΗΠΤΗ ΕΝΙΣΧΥΣΗΣ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 

ΔΗΜΟΣΙΑ ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΜΗ ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝΟΣ 

Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ 

ΠΡΑΞΗΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 - 02 Λιγότερo Αναπτυγμένες Περιφέρειες  (Ανατολική Μακεδονία - Θράκη, Κεντρική Μακεδονία, Ήπειρος, Θεσσαλία, Δυτική Ελλάδα)

73 CGP-03869 ΚΕΤΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ 063510574 2.929,92 € 0,00 € 0,00 € 2.929,92 €

74 CGP-03825 ΖΩΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΤΟΥ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 072510399 3.341,19 € 0,00 € 0,00 € 3.341,19 €

75 CGP-03789 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΧΡΥΣΑΝΘΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 160237274 2.364,03 € 0,00 € 0,00 € 2.364,03 €

76 CGP-02093 ΑΛΕΞΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 051367866 9.091,45 € 0,00 € 0,00 € 9.091,45 €

77 CGP-03879 ΓΕΡΑΣΗΣ ΖΗΣΗΣ 104604219 1.806,40 € 0,00 € 0,00 € 1.806,40 €

78 CGP-02425 ΓΙΩΣΗ ΚΩΝ. ΠΕΤΡΑ 118956433 18.000,00 € 0,00 € 0,00 € 18.000,00 €

79 CGP-03671 ΣΑΡΑΜΠΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 067919334 2.244,54 € 0,00 € 0,00 € 2.244,54 €

80 CGP-03393 ΣΠΑΝΟΣ Κ. Κ ΣΙΑ Ε.Ε. 800611730 15.404,77 € 0,00 € 0,00 € 15.404,77 €

81 CGP-03893
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

ΦΙΤΑΘΛΟΝ
997238778 18.000,00 € 0,00 € 0,00 € 18.000,00 €

82 CGP-02432 ΚΑΝΕΛΛΙΔΗΣ ΧΟΧΛΙΟΥΡΟΣ ΔΗΜ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 137091475 2.931,00 € 0,00 € 0,00 € 2.931,00 €

83 CGP-03350 ΓΚΟΡΙΛΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 061559509 12.105,74 € 0,00 € 0,00 € 12.105,74 €

84 CGP-03521
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΩΦΕΛΕΙΑΣ ΑΣΤΙΚΟΣ 
997283565 18.000,00 € 0,00 € 0,00 € 18.000,00 €

85 CGP-00475 ΠΟΛΥΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 154940205 18.000,00 € 0,00 € 0,00 € 18.000,00 €

86 CGP-03908 Ε ΤΣΙΓΓΕΛΙΔΗΣ Α ΤΖΕΜΠΕΛΟΣ ΟΕ 800849986 3.460,15 € 0,00 € 0,00 € 3.460,15 €

87 CGP-03905 ΜΑΥΡΕΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 073669972 15.160,41 € 0,00 € 0,00 € 15.160,41 €

88 CGP-03776 ΔΑΚΗΣ ΒΡΑΣΙΔΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 998749392 18.000,00 € 0,00 € 0,00 € 18.000,00 €

89 CGP-03942 ΤΣΙΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 039478778 5.068,95 € 0,00 € 0,00 € 5.068,95 €

90 CGP-03647 PATRAS PAINTBALL VILLAGE OE 800729687 12.154,01 € 0,00 € 0,00 € 12.154,01 €

91 CGP-03938 ΧΑΤΖΗΛΙΑΔΗΣ ΔΗΜ. ΜΑΞΙΜΟΣ  041664238 1.748,11 € 0,00 € 0,00 € 1.748,11 €

885.408,61 € 0,00 € 0,00 € 885.408,61 €

91

5.129.533,04 €

545

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ (ΔΔ) ΕΝΤΑΓΜΕΝΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΤΑΓΜΕΝΩΝ ΕΡΓΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ

ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ (ΔΔ) ΝΕΩΝ ΕΝΤΑΞΕΩΝ

ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΝΕΩΝ ΕΝΤΑΓΜΕΝΩΝ ΕΡΓΩΝ

              

Σελίδα 4 από 12



Α/Α
ΚΩΔ. ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ
ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΛΗΠΤΗ ΕΝΙΣΧΥΣΗΣ ΑΦΜ ΛΗΠΤΗ ΕΝΙΣΧΥΣΗΣ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑ 

ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΜΗ ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝΟΣ 

Π/Υ
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΠΡΑΞΗΣ

1 CGP-03316 KRONOVA MARIA 107731306 2.774,34 € 0,00 € 0,00 € 2.774,34 €

2 CGP-03274 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΔΗΜ. ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ 039252138 2.754,89 € 0,00 € 0,00 € 2.754,89 €

3 CGP-01835 ΡΕΠΑΝΑ ΕΙΡΗΝΗ 118406785 6.713,88 € 0,00 € 0,00 € 6.713,88 €

4 CGP-03365 ΣΠΑΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 070723860 10.077,71 € 0,00 € 0,00 € 10.077,71 €

5 CGP-03351 ΔΑΚΑΝΑΛΗΣ ΚΩΝ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 074504689 7.247,30 € 0,00 € 0,00 € 7.247,30 €

6 CGP-01148 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΑΘΑ. ΣΟΛΟΜΩΝ 029794626 5.434,83 € 0,00 € 0,00 € 5.434,83 €

7 CGP-03373 ΜΑΝΟΥΡΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ & ΚΩΣΤΑΣ Ο.Ε. 801241121 13.280,14 € 0,00 € 0,00 € 13.280,14 €

8 CGP-03018 ΣΤΑΥΡΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 111973992 5.052,62 € 0,00 € 0,00 € 5.052,62 €

9 CGP-03301 ΤΣΟΥΚΑΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 149980792 3.338,41 € 0,00 € 0,00 € 3.338,41 €

10 CGP-03398 ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 145703029 1.389,97 € 0,00 € 0,00 € 1.389,97 €

11 CGP-03240 ΚΕΛΑΜΗ ΕΛΕΝΗ 116554750 1.747,00 € 0,00 € 0,00 € 1.747,00 €

12 CGP-03370 ΣΥΡΙΑΝΗΣ ΑΠΟ. ΑΝΤΩΝΙΟΣ 039975617 2.401,74 € 0,00 € 0,00 € 2.401,74 €

13 CGP-00729
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΩΦΕΛΕΙΑΣ 
997105619 6.401,48 € 0,00 € 0,00 € 6.401,48 €

14 CGP-01599 ΒΛΑΧΑΒΑ ΠΑΝ. ΟΥΡΑΝΙΑ 123178914 18.000,00 € 0,00 € 0,00 € 18.000,00 €

15 CGP-03416 ΠΕΤΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 073525509 5.682,91 € 0,00 € 0,00 € 5.682,91 €

16 CGP-03324 ΚΑΡΠΑΤΣΕΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 046277909 3.069,51 € 0,00 € 0,00 € 3.069,51 €

17 CGP-02312 ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ 049525884 1.441,34 € 0,00 € 0,00 € 1.441,34 €

18 CGP-02585 Θ. ΓΙΟΒΑΝΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 801032206 3.735,90 € 0,00 € 0,00 € 3.735,90 €

19 CGP-03509 MASLARSKA GEO. HRISTINKA 110073107 8.224,43 € 0,00 € 0,00 € 8.224,43 €

20 CGP-02731 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΙ. ΒΑΣΙΛΙΚΗ 144672536 7.801,77 € 0,00 € 0,00 € 7.801,77 €

21 CGP-03652
ΑΓΑΛΙΑΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΣΑΜΑΡΤΖΙΔΗ ΜΑΡΙΑ 

Ι Κ Ε
800785704 2.499,44 € 0,00 € 0,00 € 2.499,44 €

22 CGP-03664 Γ ΓΡΗΓΟΡΑΚΗΣ Δ ΝΕΓΚΑΣ ΙΚΕ 800727006 6.070,11 € 0,00 € 0,00 € 6.070,11 €

23 CGP-03640
ΚΟΝΙΑΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΑΙ ΚΑΛΟΠΙΣΗΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΕ
999345950 18.000,00 € 0,00 € 0,00 € 18.000,00 €

24 CGP-03722 ΓΑΛΑΝΟΥΔΗΣ ΙΣΙΔΩΡΟΣ 132397819 2.586,35 € 0,00 € 0,00 € 2.586,35 €

25 CGP-03758 ΛΑΔΑ ΜΑΡΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 054760393 5.281,25 € 0,00 € 0,00 € 5.281,25 €

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 - 02- Περιφέρειες σε Μετάβαση (Δυτική Μακεδονία, Ιόνια Νησιά, Πελοπόννησος, Βόρειο Αιγαίο, Κρήτη)

Σελίδα 5 από 12



Α/Α
ΚΩΔ. ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ
ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΛΗΠΤΗ ΕΝΙΣΧΥΣΗΣ ΑΦΜ ΛΗΠΤΗ ΕΝΙΣΧΥΣΗΣ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑ 

ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΜΗ ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝΟΣ 

Π/Υ
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΠΡΑΞΗΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 - 02- Περιφέρειες σε Μετάβαση (Δυτική Μακεδονία, Ιόνια Νησιά, Πελοπόννησος, Βόρειο Αιγαίο, Κρήτη)

26 CGP-03700 Ν .ΘΕΟΔΩΡΙΤΣΗΣ - Σ.ΛΕΙΒΑΔΙΩΤΗΣ Ο.Ε. 801067231 17.427,99 € 0,00 € 0,00 € 17.427,99 €

27 CGP-03666
ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΕΛΕΝΤΖΑΣ - ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ Ο.Ε.
999403090 9.547,97 € 0,00 € 0,00 € 9.547,97 €

28 CGP-03696 ΔΙΚΑΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 106275570 2.269,70 € 0,00 € 0,00 € 2.269,70 €

29 CGP-03708 Ι.ΜΕΦΣΟΥΤ-Β.ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΣ Ο.Ε. 099394612 4.306,27 € 0,00 € 0,00 € 4.306,27 €

30 CGP-03844 FAMILY SPORTS CLUB EE 084179699 5.006,77 € 0,00 € 0,00 € 5.006,77 €

31 CGP-03670 ΜΟΥΝΔΡΟΥ ΚΩΝ. ΔΕΣΠΟΙΝΑ 151802349 13.929,67 € 0,00 € 0,00 € 13.929,67 €

32 CGP-03721 ΒΡΟΥΒΑΚΗΣ ΒΑΣ. ΝΙΚΟΛΑΟΣ 144041622 3.497,63 € 0,00 € 0,00 € 3.497,63 €

33 CGP-03824 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΝΑΡΗΣ 124897863 11.102,46 € 0,00 € 0,00 € 11.102,46 €

34 CGP-03779 ΚΑΛΛΙΓΙΑΝΝΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 110141030 3.904,94 € 0,00 € 0,00 € 3.904,94 €

35 CGP-03860 ΒΑΡΒΕΡΗ ΦΑΝΗ 141235588 6.585,30 € 0,00 € 0,00 € 6.585,30 €

36 CGP-03853 ΚΑΡΒΟΥΤΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 124247215 1.780,98 € 0,00 € 0,00 € 1.780,98 €

37 CGP-03892 ΓΙΑΠΡΑΚΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 067747998 10.116,67 € 0,00 € 0,00 € 10.116,67 €

38 CGP-03984 MEMORY BUILDERS ΟΕ 801011364 12.911,81 € 0,00 € 0,00 € 12.911,81 €

253.395,48 € 0,00 € 0,00 € 253.395,48 €

38

2.118.863,54 €

251

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ (ΔΔ) ΕΝΤΑΓΜΕΝΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΤΑΓΜΕΝΩΝ ΕΡΓΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ

ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ (ΔΔ) ΝΕΩΝ ΕΝΤΑΞΕΩΝ

ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΝΕΩΝ ΕΝΤΑΓΜΕΝΩΝ ΕΡΓΩΝ

         

Σελίδα 6 από 12



ΑΑ
ΚΩΔ. ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ
ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΛΗΠΤΗ ΕΝΙΣΧΥΣΗΣ

ΑΦΜ ΛΗΠΤΗ 

ΕΝΙΣΧΥΣΗΣ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑ 

ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΜΗ 

ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝΟΣ 

Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ 

ΠΡΑΞΗΣ

1 CGP-02502 Π.ΜΟΥΡΜΟΥΡΑ & ΣΙΑ ΟΕ 800447672 15.824,36 € 0,00 € 0,00 € 15.824,36 €

2 CGP-02808 ΤΡΑΝΤΟΥ ΔΗΜ. ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ   067424386 18.000,00 € 0,00 € 0,00 € 18.000,00 €

3 CGP-00757 ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 161186870 11.300,01 € 0,00 € 0,00 € 11.300,01 €

4 CGP-03333
ATLANTIS FITNESS-POOL-SPA 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ
800876915 18.000,00 € 0,00 € 0,00 € 18.000,00 €

5 CGP-03317 ΜΠΙΤΣΑΚΗΣ ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΣ 133151645 9.099,98 € 0,00 € 0,00 € 9.099,98 €

6 CGP-03288
NEXT MOVEMENT FITNESS CLUBS 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ
801010380 16.535,73 € 0,00 € 0,00 € 16.535,73 €

7 CGP-01456
ΠΡΩΤΟΠΟΡΙΑΚΑ ΠΡΟΠΟΝΗΤΙΚΑ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΙΚΕ
800958970 18.000,00 € 0,00 € 0,00 € 18.000,00 €

8 CGP-02505 ΜΠΙΖΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 074148353 5.473,67 € 0,00 € 0,00 € 5.473,67 €

9 CGP-03408 ΛΙΝΑΡΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 134367510 3.036,69 € 0,00 € 0,00 € 3.036,69 €

10 CGP-03204
ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΚΑΡΑΘΑΝΟΣ ΒΙΛΛΙΩΤΗΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΕ
999603247 5.834,20 € 0,00 € 0,00 € 5.834,20 €

11 CGP-02612 ΚΑΡΝΑΒΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 997573114 6.367,99 € 0,00 € 0,00 € 6.367,99 €

12 CGP-02968
ΜΠΑΛΑΜΠΑΝΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 

ΡΑΒΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΕ
998860788 14.774,30 € 0,00 € 0,00 € 14.774,30 €

13 CGP-03087 A8LITES ΟΕ 801128714 6.982,05 € 0,00 € 0,00 € 6.982,05 €

14 CGP-03383 URBAN ARENA VOL 1 IKE 800657189 18.000,00 € 0,00 € 0,00 € 18.000,00 €

15 CGP-03266 Seven sports club IKE 800878299 18.000,00 € 0,00 € 0,00 € 18.000,00 €

16 CGP-03310 ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΚΟΥΡΕΝΤΖΗΣ & ΣΙΑ ΟΕ 082570240 8.499,89 € 0,00 € 0,00 € 8.499,89 €

17 CGP-02718 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ  ΣΤΕΦΑΝΟΣ 046355768 10.208,34 € 0,00 € 0,00 € 10.208,34 €

18 CGP-03427 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ Ι Δ ΟΕ 099067940 11.326,02 € 0,00 € 0,00 € 11.326,02 €

19 CGP-03186 ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ Σ. ΚΟΥΤΣΟΥΠΗΣ Γ. Ο.Ε. 084156490 8.472,49 € 0,00 € 0,00 € 8.472,49 €

20 CGP-02536 Α.ΚΟΤΣΑΝΑΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ FITNESS E.E. 800474060 18.000,00 € 0,00 € 0,00 € 18.000,00 €

21 CGP-02535 Γ ΛΙΟΣΗΣ & ΣΙΑ ΟΕ 800996452 11.166,96 € 0,00 € 0,00 € 11.166,96 €

22 CGP-03468 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 120982022 7.671,37 € 0,00 € 0,00 € 7.671,37 €

23 CGP-03505 DIMITRO DIAGURISI ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 800475462 18.000,00 € 0,00 € 0,00 € 18.000,00 €

24 CGP-02728 ΜΠΡΑΤΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 998367826 18.000,00 € 0,00 € 0,00 € 18.000,00 €

25 CGP-03510 Στέφος Αναστάσιος 031700479 9.552,99 € 0,00 € 0,00 € 9.552,99 €

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 - 02 - Περισσότερο Αναπτυγμένες Περιφέρειες (Αττική)

Σελίδα 7 από 12



ΑΑ
ΚΩΔ. ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ
ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΛΗΠΤΗ ΕΝΙΣΧΥΣΗΣ

ΑΦΜ ΛΗΠΤΗ 

ΕΝΙΣΧΥΣΗΣ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑ 

ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΜΗ 

ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝΟΣ 

Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ 

ΠΡΑΞΗΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 - 02 - Περισσότερο Αναπτυγμένες Περιφέρειες (Αττική)

26 CGP-03354 ΜΑΝΟΥΡΑΣ ΔΗΜ. ΝΙΚΟΛΑΟΣ 076594428 6.741,07 € 0,00 € 0,00 € 6.741,07 €

27 CGP-03542 Β. ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΤΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε. 997058571 18.000,00 € 0,00 € 0,00 € 18.000,00 €

28 CGP-01428
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΘΙΑΚΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΠΑΘΙΑΚΑΚΗ ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΟΕ
094536979 12.443,48 € 0,00 € 0,00 € 12.443,48 €

29 CGP-03442 ΠΟΛΙΤΗΣ ΘΩΜΑΣ 070661366 10.492,75 € 0,00 € 0,00 € 10.492,75 €

30 CGP-03344 ΛΕΚΑΚΟΣ ΝΙΚ. ΝΕΟΦΥΤΟΣ 131085586 7.823,41 € 0,00 € 0,00 € 7.823,41 €

31 CGP-03602 ΠΑΓΑΝΗ ΑΙΜ. - ΑΓΓΕΛΟΥΔΗΣ ΒΑΣ. ΟΕ 099010530 18.000,00 € 0,00 € 0,00 € 18.000,00 €

32 CGP-03600 ΜΑΡΙΑ ΒΕΡΒΕΡΗ 032115356 14.270,59 € 0,00 € 0,00 € 14.270,59 €

33 CGP-03583 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ 066899290 18.000,00 € 0,00 € 0,00 € 18.000,00 €

34 CGP-03651 ΣΥΓΓΕΛΙΔΗΣ ΓΕΩ.ΙΩΑΝΝΗΣ 059743220 18.000,00 € 0,00 € 0,00 € 18.000,00 €

35 CGP-03601 ΡΩΙΜΠΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 073459956 18.000,00 € 0,00 € 0,00 € 18.000,00 €

36 CGP-03247
ALL 4 SPORTS ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ.
801024427 18.000,00 € 0,00 € 0,00 € 18.000,00 €

37 CGP-03685 ΦΕΡΔΕΡΙΓΟΥ ΝΙΚ. ΕΛΕΝΗ 135978134 1.411,83 € 0,00 € 0,00 € 1.411,83 €

38 CGP-03655
ΑΤΤΙΚΑ ΠΑΡΚΑ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

Μ.ΕΠΕ
998914421 10.296,37 € 0,00 € 0,00 € 10.296,37 €

39 CGP-00743 ΤΣΑΜΑΔΙΑΣ ΣΠΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 154099237 2.219,90 € 0,00 € 0,00 € 2.219,90 €

40 CGP-03716 ΓΚΙΩΝΗ ΚΩΝ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 161952581 3.254,05 € 0,00 € 0,00 € 3.254,05 €

41 CGP-03529 WELL FIT IKE 800518896 5.271,15 € 0,00 € 0,00 € 5.271,15 €

42 CGP-03742 ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 999543559 5.986,86 € 0,00 € 0,00 € 5.986,86 €

43 CGP-03702 ΦΟΥΝΤΟΡΑΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 050454104 8.115,53 € 0,00 € 0,00 € 8.115,53 €

44 CGP-03739 ΚΑΛΟΤΥΧΟΥ ΕΛΕΝΗ 141614994 17.611,72 € 0,00 € 0,00 € 17.611,72 €

45 CGP-03619 ΚΥΡΙΑΚΗ ΔΑΥΡΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 999998960 18.000,00 € 0,00 € 0,00 € 18.000,00 €

46 CGP-03729 ΛΑΓΓΑΔΙΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 062074290 18.000,00 € 0,00 € 0,00 € 18.000,00 €

47 CGP-03720 ΚΑΡΤΣΩΝΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 134644413 4.252,07 € 0,00 € 0,00 € 4.252,07 €

48 CGP-03820 CASTUS FITNESS ΕΠΕ 801134468 18.000,00 € 0,00 € 0,00 € 18.000,00 €

49 CGP-03835 ΚΟΡΔΕΛΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 116253375 18.000,00 € 0,00 € 0,00 € 18.000,00 €

Σελίδα 8 από 12



ΑΑ
ΚΩΔ. ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ
ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΛΗΠΤΗ ΕΝΙΣΧΥΣΗΣ

ΑΦΜ ΛΗΠΤΗ 

ΕΝΙΣΧΥΣΗΣ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑ 

ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΜΗ 

ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝΟΣ 

Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ 

ΠΡΑΞΗΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 - 02 - Περισσότερο Αναπτυγμένες Περιφέρειες (Αττική)

50 CGP-03836 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ 122245122 7.552,02 € 0,00 € 0,00 € 7.552,02 €

51 CGP-03065 ΚΑΡΑΠΑΤΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 051923482 12.042,35 € 0,00 € 0,00 € 12.042,35 €

52 CGP-03775 ΤΣΑΝΤΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 079138613 9.274,46 € 0,00 € 0,00 € 9.274,46 €

53 CGP-03801 ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΑ COLOSSEUM ΕΠΕ 095368025 15.306,46 € 0,00 € 0,00 € 15.306,46 €

54 CGP-03886 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝ ΧΑΝΟΥΜΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 998248388 13.275,83 € 0,00 € 0,00 € 13.275,83 €

55 CGP-03811
ΑΘΛΟΔΥΝΑΜΙΚΗ ΑΡΙΣΤΩΝΑΣ ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ 

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΑΕ
998476336 18.000,00 € 0,00 € 0,00 € 18.000,00 €

56 CGP-03795 ΖΩΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 045476126 7.868,18 € 0,00 € 0,00 € 7.868,18 €

57 CGP-03623 ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΣΤΑΥΡΙΔΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 998991069 6.336,55 € 0,00 € 0,00 € 6.336,55 €

58 CGP-03603
PHOTOGENIC ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΦΩΤΟΓΡΑΦΗΣΗΣ 

ΕΠΕ
998683534 18.000,00 € 0,00 € 0,00 € 18.000,00 €

59 CGP-03834 ΝΑΝΟΣ Ν.-ΖΩΤΟΥ Ε. Ο.Ε 800420579 12.189,05 € 0,00 € 0,00 € 12.189,05 €

60 CGP-03887 ΜΕΛΑΧΡΟΙΝΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 078887116 18.000,00 € 0,00 € 0,00 € 18.000,00 €

61 CGP-03925 ΣΕΛΙΜΗΣ ΧΑΡ. ΑΝΤΩΝΙΟΣ 066981052 1.469,89 € 0,00 € 0,00 € 1.469,89 €

62 CGP-03573 ΣΑΜΑΡΑΣ Ε ΧΡΙΣΤΟΦΑΡΗΣ Γ ΟΕ 800527868 3.107,05 € 0,00 € 0,00 € 3.107,05 €

63 CGP-02815 CUERPO OE 800602283 11.232,78 € 0,00 € 0,00 € 11.232,78 €

64 CGP-03932
ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΑΡ. ΠΑΝΟΥ - ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΧΑΡ. 

ΠΑΝΟΥ Ο.Ε
998146114 1.948,00 € 0,00 € 0,00 € 1.948,00 €

65 CGP-03957
MΑΡΣΕΛΛΟΣ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ
999055982 18.000,00 € 0,00 € 0,00 € 18.000,00 €

66 CGP-03613
Lockbusters ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ
800894515 14.212,13 € 0,00 € 0,00 € 14.212,13 €

67 CGP-03773 ΚΟΚΚΙΝΑΚΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 063507256 5.577,23 € 0,00 € 0,00 € 5.577,23 €

68 CGP-03817 ΝΤΑΡΚ ΣΚΟΥΛ ΙΚΕ 800866934 18.000,00 € 0,00 € 0,00 € 18.000,00 €

69 CGP-03815 NO ESCAPE ESCAPE ROOMS IKE 800783680 2.406,62 € 0,00 € 0,00 € 2.406,62 €

70 CGP-03625 ΧΡΥΣΙΔΗ ΚΑΛΛΙΝΑ 125937691 3.818,07 € 0,00 € 0,00 € 3.818,07 €

71 CGP-03868 ΚΙΤΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 152204790 5.412,55 € 0,00 € 0,00 € 5.412,55 €

72 CGP-03771 ΚΩΤΣΗ ΚΩΝ. ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 105332465 11.936,92 € 0,00 € 0,00 € 11.936,92 €

73 CGP-03866 ΖΙΩΒΑ ΜΑΡΙΑ 113545772 7.330,90 € 0,00 € 0,00 € 7.330,90 €

74 CGP-03923 CLOCK ΟΕ 801174036 5.598,32 € 0,00 € 0,00 € 5.598,32 €

Σελίδα 9 από 12



ΑΑ
ΚΩΔ. ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ
ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΛΗΠΤΗ ΕΝΙΣΧΥΣΗΣ

ΑΦΜ ΛΗΠΤΗ 

ΕΝΙΣΧΥΣΗΣ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑ 

ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΜΗ 

ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝΟΣ 

Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ 

ΠΡΑΞΗΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 - 02 - Περισσότερο Αναπτυγμένες Περιφέρειες (Αττική)

75 CGP-03657 ESCAPE STORIES E.E. 800688418 4.645,63 € 0,00 € 0,00 € 4.645,63 €

76 CGP-03861 ROOM 54 E.E. 800672642 1.967,84 € 0,00 € 0,00 € 1.967,84 €

77 CGP-03911 ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 141339482 5.068,60 € 0,00 € 0,00 € 5.068,60 €

78 CGP-03839 ΒΑΡΕΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 124686469 10.607,08 € 0,00 € 0,00 € 10.607,08 €

79 CGP-03898 MIND THE CLUE P C 997400147 1.972,58 € 0,00 € 0,00 € 1.972,58 €

80 CGP-03894 ΑΓΓΕΛΑΚΟΣ Δ ΞΕΝΑΚΗΣ Ι Ο Ε 801213318 7.070,17 € 0,00 € 0,00 € 7.070,17 €

81 CGP-03884 ΚΟΥΜΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 065000000 1.498,80 € 0,00 € 0,00 € 1.498,80 €

82 CGP-03731 ΔΑΛΙΤΣΙΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 139182866 5.264,84 € 0,00 € 0,00 € 5.264,84 €

882.308,72 € 0,00 € 0,00 € 882.308,72 €

82

4.049.533,57 €

366ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΤΑΓΜΕΝΩΝ ΕΡΓΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ

ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ (ΔΔ) ΝΕΩΝ ΕΝΤΑΞΕΩΝ

ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΝΕΩΝ ΕΝΤΑΓΜΕΝΩΝ ΕΡΓΩΝ

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ (ΔΔ) ΕΝΤΑΓΜΕΝΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ

Σελίδα 10 από 12



ΑΑ
ΚΩΔ. ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ
ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΛΗΠΤΗ ΕΝΙΣΧΥΣΗΣ

ΑΦΜ ΛΗΠΤΗ 

ΕΝΙΣΧΥΣΗΣ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑ 

ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΜΗ ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝΟΣ 

Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ 

ΠΡΑΞΗΣ

1 CGP-03299 Δ. ΣΤΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 999693722 4.122,86 € 0,00 € 0,00 € 4.122,86 €

2 CGP-03311 ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑ. ΣΟΦΙΑ 068789060 5.637,22 € 0,00 € 0,00 € 5.637,22 €

3 CGP-02324 ΛΑΠΠΑ ΔΗΜ. ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 065094987 7.808,85 € 0,00 € 0,00 € 7.808,85 €

4 CGP-02759 ΚΥΤΕΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 057733046 2.517,64 € 0,00 € 0,00 € 2.517,64 €

5 CGP-03508 ΣΙΑΚΟΥΛΗΣ ΒΑΣ. ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 038632696 5.696,99 € 0,00 € 0,00 € 5.696,99 €

6 CGP-03680 ΓΡΗΓΟΡΑΚΗΣ ΙΩΑ. ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 122468852 5.285,91 € 0,00 € 0,00 € 5.285,91 €

7 CGP-03726 ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 134746583 3.292,27 € 0,00 € 0,00 € 3.292,27 €

8 CGP-03727 ΣΚΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ 059917709 8.017,48 € 0,00 € 0,00 € 8.017,48 €

9 CGP-03805
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΛΕΞΙΟΥ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΠΑΦΡΑΓΚΑΣ 

ΕΕ
997591746 10.253,11 € 0,00 € 0,00 € 10.253,11 €

52.632,33 € 0,00 € 0,00 € 52.632,33 €

9

428.289,23 €

63ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΤΑΓΜΕΝΩΝ ΕΡΓΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 - 02Σ- Περιφέρειες σε Μετάβαση (Στερεά Ελλάδα)

ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ (ΔΔ) ΝΕΩΝ ΕΝΤΑΞΕΩΝ

ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΝΕΩΝ ΕΝΤΑΓΜΕΝΩΝ ΕΡΓΩΝ

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ (ΔΔ) ΕΝΤΑΓΜΕΝΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ

Σελίδα 11 από 12



ΑΑ
ΚΩΔ. ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ
ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΛΗΠΤΗ ΕΝΙΣΧΥΣΗΣ

ΑΦΜ ΛΗΠΤΗ 

ΕΝΙΣΧΥΣΗΣ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑ 

ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΜΗ ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝΟΣ 

Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ 

ΠΡΑΞΗΣ

1 CGP-03281 ΚΑΛΑΙΖΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 120542213 3.407,53 € 0,00 € 0,00 € 3.407,53 €

2 CGP-03431 ΚΕΦΑΛΙΑΝΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 130624017 8.427,84 € 0,00 € 0,00 € 8.427,84 €

3 CGP-03180 ΔΙΜΕΛΗΣ ΣΑΒ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 054219494 10.964,09 € 0,00 € 0,00 € 10.964,09 €

4 CGP-03787 ΤΟΥΡΛΟΥΓΚΟΥ ΜΕΛΕΤΙΟΣ 052202627 18.000,00 € 0,00 € 0,00 € 18.000,00 €

5 CGP-03803 ΔΡΥ ΜΑΡΙΑ 107256423 4.574,00 € 0,00 € 0,00 € 4.574,00 €

6 CGP-03829 ΜΑΜΑΛΙΓΚΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 150865603 2.522,01 € 0,00 € 0,00 € 2.522,01 €

7 CGP-03958 ΛΙΝΑΡΔΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 074013747 12.915,33 € 0,00 € 0,00 € 12.915,33 €

60.810,80 € 0,00 € 0,00 € 60.810,80 €

7

355.310,49 €

44

2.134.555,94 €

227

12.081.529,87 €

1.269ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΤΑΓΜΕΝΩΝ ΕΡΓΩΝ

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 - 02Σ-Περισσότερο Aναπτυγμένες Περιφέρειες (Νότιο Αιγαίο)

ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ (ΔΔ) ΝΕΩΝ ΕΝΤΑΞΕΩΝ

ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΝΕΩΝ ΕΝΤΑΓΜΕΝΩΝ ΕΡΓΩΝ

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ (ΔΔ) ΕΝΤΑΓΜΕΝΩΝ

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ (ΔΔ) ΕΝΤΑΓΜΕΝΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΤΑΓΜΕΝΩΝ ΕΡΓΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ (ΔΔ) ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΩΝ ΕΝΤΑΞΕΩΝ

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΡΓΩΝ ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΩΝ ΕΝΤΑΞΕΩΝ

Σελίδα 12 από 12


	7η ΑΠΟΦ ΕΝΤΑΞΗΣ ΓΥΜΝΑΣΤ (6η Τροποπ)_χωρίς πίνακα
	7ος Πίνακας Απόφασης_Ένταξης

	ADA: AΔA: 6ΟΗΟ46ΜΤΛΡ-Γ4Σ
	ADA: AΔA: 6ΟΗΟ46ΜΤΛΡ-Γ4Σ
	ADA: AΔA: 6ΟΗΟ46ΜΤΛΡ-Γ4Σ
	ADA: AΔA: 6ΟΗΟ46ΜΤΛΡ-Γ4Σ
	ADA: AΔA: 6ΟΗΟ46ΜΤΛΡ-Γ4Σ
	ADA: AΔA: 6ΟΗΟ46ΜΤΛΡ-Γ4Σ
	ADA: AΔA: 6ΟΗΟ46ΜΤΛΡ-Γ4Σ
	ADA: AΔA: 6ΟΗΟ46ΜΤΛΡ-Γ4Σ
	ADA: AΔA: 6ΟΗΟ46ΜΤΛΡ-Γ4Σ
	ADA: AΔA: 6ΟΗΟ46ΜΤΛΡ-Γ4Σ
	ADA: AΔA: 6ΟΗΟ46ΜΤΛΡ-Γ4Σ
	ADA: AΔA: 6ΟΗΟ46ΜΤΛΡ-Γ4Σ
	ADA: AΔA: 6ΟΗΟ46ΜΤΛΡ-Γ4Σ
	ADA: AΔA: 6ΟΗΟ46ΜΤΛΡ-Γ4Σ
	ADA: AΔA: 6ΟΗΟ46ΜΤΛΡ-Γ4Σ
	ADA: AΔA: 6ΟΗΟ46ΜΤΛΡ-Γ4Σ
	ADA: AΔA: 6ΟΗΟ46ΜΤΛΡ-Γ4Σ
	ADA: AΔA: 6ΟΗΟ46ΜΤΛΡ-Γ4Σ
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	Protocol: ΕΥΔ ΕΠΑΝΕΚ 12/11/2021

Α. Π.: 5962
	AkrivesAntigrafo: 
	AkrivesAntigrafoStamp: 


